
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N G 

148 

116 

114 

159 

193 

151 

111 

143 

105 

108 

109 

118 

Concorrente 

ITALCORSE 

MANNO RENATO 

ACETO MASSIMO 

MAZZUCCHELLI FRANCO 

TELLONE GIOVANNI 

PALMISANO MICHELE MEDORO 

VRK SRL 

GERBER TEAM CORSE 

LA GALA ALBERTO 

BIASCA FILIPPO 

DE VECCHI GILBERTO 

POMIDORI KEVIN 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

Conduttore 

LAPINA LORENZO 

MANNO LUCIO 

ACETO MASSIMO 

MAZZUCCHELLI MATTEO 

TELLONE PASQUALE 

MUSIO LUIGI 

GRECO MATTEO 

DI GIUSEPPE PATRICK 

LA GALA ALBERTO 

BIANCHI GIACOMO 

DE VECCHI STEFANO 

POMIDORI KEVIN 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

2 

Diff 

2.868 

3.251 

3.603 

4.428 

5.582 

5.981 

6.363 

7.580 

14.802 

15.633 

13 Giri 

Tempo 

12:06.727 

12:09.595 

12:09.978 

12:10.330 

12:11.155 

12:12.309 

12:12.708 

12:13.090 

12:14.307 

12:21.529 

12:22.360 

1:43.706 

Migl.T. 

47.693 

48.012 

47.902 

47.946 

48.022 

48.109 

48.111 

48.155 

48.082 

48.681 

48.660 

49.001 

km/h 

94,806 

94,176 

94,393 

94,306 

94,157 

93,987 

93,983 

93,897 

94,039 

92,882 

92,922 

92,276 

nel 

15 

14 

15 

13 

8 

15 

14 

10 

14 

6 

8 

2 

Karting Club 

PARMA KARTING CLUB 

7 LAGHI 

SARNO 

GM RACING 

DI GIUSEPPE PATRICK 

RACING SPORT 

LUGANO KART 

Telaio / Motore 

ITALCORSE / MODENA 

CRG / TM 

BIREL / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

PAROLIN / TM 

VRK / TM 

MARANELLO / TM 

MARANELLO / TM 

CRG / TM 

PAROLIN / TM 

INTREPID / TM 

Pt 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2.868 

Avg. Speed 

93,328 

Best Lap Tm 

47.693 

Best Spd 

94,806 

Best Lap by 

148 - LAPINA LORENZO 

Stampato: 18/07/2015 16:22:17 

Capo del Servizio Cronometraggio: Paolo Mantovani 

Direttore di gara: Gabriele Fidanza 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 2^ prova 

KZ2 

Manche 2 

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:07:41 

Circ. 7Laghi - Castelletto(PV) 1,256 Km. 

18/07/2015 15:05 

RISULTATI DEFINITIVI


